- 13 ראה: י' בן נאיים, מלכי רבנו, ירושלים תרצ"א, עמ' כ; וכן ג' סלושץ, נפוצות ישראל באפריקה הצפונית, ירושלים תשי"ו, עמ' 67; 80.
- 14 ראה: מ' עידאן, שכחי צדיקים, ג'רבה תרע"ט, עמ' א-ז.

פרשנות ודרוש, התכתב עם חכמי-דורו בענייני הלכה, וקיים קשרים עם שדרי"ם שהגיעו מארץ-ישראל. תושבי עירו חיבבוהו וסיפרו אגדות וסיפורים סביב דמותו. הוא נפטר בשנת תקכ"ו (1766).

הוא חיבר כנראה ספרים אחדים, אך רק שניים מהם נשארו לפליטה והובאו לדפוס.<sup>15</sup> ספרו 'בגדי אהרן' הובא לדפוס בידי נכדו מימון פרץ בשנת תקס"ו, בליוורנו. הספר כולל פירוש לתורה, דרשות וחידושים לתנ"ך. חיבור נוסף שלו, 'משחת אהרן', הכולל חידושים על הש"ס, נדפס עם 'בגדי אהרן'.